
 

ZARZĄDZENIE 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr  R.0211.51.2024 

 z dnia 31 października 2024 roku 
 

w sprawie 

rozkładu czasu pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
w 2025 roku 

 

Działając na podstawie na podstawie art.23 ust.1 i ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), §16 ust.1 i ust.7 pkt.5 
Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz §22 ust.3 Regulaminu pracy 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, zarządza się, co następuje: 

§1 
Rozkład czasu pracy w 2025 r. dla pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
ustala się następująco: 
 

Miesiąc Dni dodatkowo 
wolne od pracy 
(poza sobotami, 

niedzielami 
i świętami) 

Sobota pracująca Ilość dni roboczych 

(8 godz.) 

Ilość godzin do 
przepracowania 

STYCZEŃ 2,3 11 20 160 

LUTY   22 21 168 

MARZEC   22 22 176 

KWIECIEŃ 18   20 160 

MAJ 2 17 21 168 

CZERWIEC 20   19 152 

LIPIEC     23 184 

SIERPIEŃ     20 160 

WRZESIEŃ   27 23 184 

PAŹDZIERNIK   11 24 192 

LISTOPAD 10  15 19 152 

GRUDZIEŃ 24,29,30,31 6 18 144 
  

 
§ 2 

Kierownicy jednostek organizacyjnych dostosowują czas pracy podległej jednostki 
organizacyjnej oraz poszczególnych pracowników do realizacji bieżących zadań, 
z zachowaniem obowiązujących norm czasu pracy oraz przeciętnie pięciodniowego tygodnia 
pracy w przyjętym okresie rozliczeniowym. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 
 

dr hab. Bernard Ziębicki, prof. UEK 

 


